Portaria Nº 068/2016 de 20 de abril de 2016

EMENTA – Nomeação de Cargo
Comissionado Autárquico, conforme
especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS –
AESGA; Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barretto, Presidente em Exercício, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006,
de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Municipal nº 4.120/2015, de 17 de abril de 2015,
a qual estabelece a estrutura organizacional administrativa e o quadro de cargos
comissionados da Autarquia;

R E S O L V E:

Art. 1°- Nomear, Crislane Raniely Peixoto Pontes Monteiro, inscrita no RG nº
7658249 SDS/PE e CPF nº 072.470.914-28, para o Cargo Comissionado Autárquico de
Coordenadora Adjunta de Cursos, símbolo CCAA 2, lotada na AESGA.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de publicação, retroagindo seus efeitos à
1º de abril do corrente ano.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SÁ BARRETTO

Presidente da AESGA em exercício.